２０２２年１２月吉日

石油製品発注担当者 様

  名鉄エリアパートナーズ㈱

エネルギー商事部

年末年始・受注出荷体制のおしらせ(重油・潤滑油)

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り受注業務と配送計画につきまして、ご案内させていただきますので、

よろしくご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

＊ 年末年始は受注締切日が早まります。タンク残量の予測が難しいと存じますが、早め

のご発注をお願いします。

＊ 天候、道路状況によりタンクローリーが正常に稼動できない場合がございます。タン

クローリーが確保できない場合には、配送日の変更をお願いする場合がございます。

また、タンクローリー稼動縮小のため、受注締切日時を繰り上げています。

＊ 発注・配送に関しての疑問や問題が生じた場合は、弊社受注担当までご相談ください。

エネルギー商事部      TEL 052-821-2106       FAX 052-811-4023

石油受注ホットライン TEL 052-811-0311      FAX 052-811-0161

【 弊社休業日 】

＊ エネルギー商事部 受注担当 ・・・ １２月２８日～１月３日

＊ エネルギー商事部 営業担当 ・・・ １２月２９日～１月３日

以上

配   送   日 受注業務 ローリー稼動予定 受 注 締 切 日 時

１２月２４日 土 休 休  業

１２月２５日 日 休 休  業

１２月２６日 月 平常 平 常 稼 働 １２月２３日(金) １０時００分

１２月２７日 火 平常 平 常 稼 働 １２月２６日(月) １０時００分

１２月２８日 水 休 平 常 稼 働 １２月２６日(月) １０時００分

１２月２９日 木 休 平 常 稼 働 １２月２６日(月) １０時００分

１２月３０日 金 休 縮 小 稼 働 １２月２６日(月) １０時００分

１２月３１日 土 休 休  業

１月 １日 日 休 休  業

１月 ２日 月 休 休  業

１月 ３日 火 休 休  業

１月 ４日 水 平常 平 常 稼 働 １２月２６日(月) １０時００分

１月 ５日 木 平常 平 常 稼 働 １月 ４日(水) １２時００分

１月 ６日 金 平常 平 常 稼 働 １月 ５日(木) １２時００分